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  Pondělí 3. dubna v 10 hodin    
  VELIKONOČNÍ POHÁDKA ZE ZAHRÁDKY
  Divadlo Kapsa, Andělská Hora  

Je jaro a to má paní Příroda své rozmary. Chvilku je zima, chvilku 
svítí sluníčko, nebo padá sníh. Ovšem jaro už je opravdu cítit ve 
vzduchu. A s jarem přichází Velikonoce, nejkrásnější svátky jara. 
A tak není divu, že na zahrádce už jsou všichni nedočkaví. Děti se 
v pohádce dozví něco málo o Velikonocích, přípravách, zvycích, 
pranostikách i lidových pověrách, které tradičně k těmto svátkům 
jara patří. 

Představení pro MŠ a I. stupeň ZŠ (1. – 3. třída)

  Úterý 4. dubna v 19 hodin      
  DÍVČÍ VÁLKA / František Ringo Čech 
  Čechovo prozatímně osvobozené divadlo 

Jedna z nejúspěšnějších a nejhranějších divadelních her v České 
republice. Její atraktivnost se skrývá především v lehkosti žánru, 
nadsázce, využitých tématech a také v hereckém obsazení.

Hrají: Uršula Kluková, F. R Čech, Felix Slováček ml., Roman 
Skamene, Petr Jablonský, Milan David, Petr Martinák, Evžen Hájek, 
Zuska Velichová, Lucie Chlumská, Martha Olšrová a další.
 

Pořádá Pragokoncert Bohemia Praha, a. s. 
Vstupné: 520, 490, 450 Kč

  Středa 12. dubna v 19 hodin  
  ZAMILOVANÝ SUKNIČKÁŘ / Michael Parker 
  Divadelní společnost Háta, Praha 

Fraška s množstvím komediálních situací a překvapivým koncem. 
Harry Douglas, záletný americký velvyslanec ve Velké Británii, 
řekne své ženě Lois, že odjíždí na víkend hrát golf. Lois naopak 
Harrymu oznámí, že bude na víkend v lázních a že jejich dcera 
Debbie odjíždí navštívit kamarádku. Harry se ovšem tajně vrací 
do prázdného domu, jelikož si naplánoval milostné dostaveníčko 
s přitažlivou sousedkou. Debbie se vrací se svým přítelem v domně-
ní, že budou mít celý dům pro sebe. Ambasáda mezitím čelí hrozbě 
bombového útoku, a tak Harryho sekretářka a kapitán z americké 
námořní pěchoty přijíždějí do velvyslancovy rezidence vybudovat 
krizový štáb..

Hrají: Lukáš Vaculík, Viktor Limr / Pavel Nečas, Filip Tomsa / Lukáš 
Pečenka, Juras Bernáth, Kristýna Kociánová, Hana Kusnjerová / 
Radka Pavlovčinová, Mahulena Bočanová / Adéla Gondíková / Betka 
Stanková, Veronika Jeníková, Olga “Háta“ Želenská, Ivana Andrlová / 
Pavla Vojáčková 
Překlad: Pavel Dominik  
Režie: Roman Štolpa 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč

  Pátek 14. dubna v 19 hodin  
  SILVESTR JAK HO NEZNÁTE ANEB JEDEME DÁL II. DÍL
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Že nelze slavit Silvestra v dubnu? Omyl! Kutnohorští ochotníci Vás 
přesvědčí o pravém opaku. Připravili si pro vás pokračování 
úspěšného Silvestra 2021, které bude nabité třeskutými scénkami, 
hudebním doprovodem a spoustou pravého českého humoru, tak 
jak jste ho poznali v prvním díle, který spolek uvedl právě na 
Silvestra 2021. Je přece aprílový měsíc, kdy je vše dovoleno..

Účinkují: Martin Betuštiak, Ota Fiala, Iva Pilcerová, Eva Bicanová, 
Míša Žampachová, Vladimír Jiroudek, Robert Štekr, Jan Jelínek, 
Monika Krejčová, Petra Klailová, Marcela Voňková, Petra Wagen-
knechtová, Mikuláš Ečer, Karel Polívka, Jana Kratochvílová, Michal 
Bartůněk, Tomáš Morawski 
Hudební doprovod: KMČ Band
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Vstupné: 250, 200 Kč

  Neděle 16. dubna v 15 hodin
  MAKOVÁ PANENKA A MOTÝL EMANUEL
  Liduščino divadlo, Roztoky u Prahy

Činohra s písničkami a bohatou výpravou o půvabné Makové 
panence, která zažije na louce řadu dobrodružství. Naštěstí na ni 
dává pozor zamilovaný motýl Emanuel, který ji dokáže vždy 
zachránit a potěšit. Příběhy Makové panenky jistě všichni znáte z 
Večerníčků. V pohádce s řadou převleků i žertovnými písničkami 
uvidíte, jak Maková panenka potkala motýla Emanuela, co se stalo, 
když panence ušil sukýnku náprstek Pichpic a jak to dopadlo, když 
si Makovou panenku odnesla do hnízda veverka Barka. Nakonec 
vždycky všechno dobře dopadne a Maková panenka vidí, že ji má 
motýl Emanuel opravdu moc rád..

Texty písní, výprava, režie: Ludmila Razimová
Autor předlohy: Václav Čtvrtek 
Vstupné: 130 Kč 

  Středa 19. dubna v 19 hodin   
  PSTRUZI / Edoardo Erba
  Divadlo Ungelt, Praha 

Italská komedie o obavách, kterým lze čelit jen s humorem. 
Dopis konečně nalezl svého adresáta. Změnil život automechanikovi, 
jeho ženě i dělníkovi z místní továrny. 

Hrají: Pavel Liška, Jaromír Dulava, Alena Mihulová
Překlad: Marina Feltlová
Režie: Jakub Šmíd 
Vstupné: 540, 510, 390 Kč   

Představení na předplatné ABO JARO 2023. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově ulici nebo 
na webu divadla. 
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Stanková, Veronika Jeníková, Olga “Háta“ Želenská, Ivana Andrlová / 
Pavla Vojáčková 
Překlad: Pavel Dominik  
Režie: Roman Štolpa 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč

  Pátek 14. dubna v 19 hodin  
  SILVESTR JAK HO NEZNÁTE ANEB JEDEME DÁL II. DÍL
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Že nelze slavit Silvestra v dubnu? Omyl! Kutnohorští ochotníci Vás 
přesvědčí o pravém opaku. Připravili si pro vás pokračování 
úspěšného Silvestra 2021, které bude nabité třeskutými scénkami, 
hudebním doprovodem a spoustou pravého českého humoru, tak 
jak jste ho poznali v prvním díle, který spolek uvedl právě na 
Silvestra 2021. Je přece aprílový měsíc, kdy je vše dovoleno..

Účinkují: Martin Betuštiak, Ota Fiala, Iva Pilcerová, Eva Bicanová, 
Míša Žampachová, Vladimír Jiroudek, Robert Štekr, Jan Jelínek, 
Monika Krejčová, Petra Klailová, Marcela Voňková, Petra Wagen-
knechtová, Mikuláš Ečer, Karel Polívka, Jana Kratochvílová, Michal 
Bartůněk, Tomáš Morawski 
Hudební doprovod: KMČ Band
Technická spolupráce: Boris Buňka, Josef Krčil
Vstupné: 250, 200 Kč

  Neděle 16. dubna v 15 hodin
  MAKOVÁ PANENKA A MOTÝL EMANUEL
  Liduščino divadlo, Roztoky u Prahy

Činohra s písničkami a bohatou výpravou o půvabné Makové 
panence, která zažije na louce řadu dobrodružství. Naštěstí na ni 
dává pozor zamilovaný motýl Emanuel, který ji dokáže vždy 
zachránit a potěšit. Příběhy Makové panenky jistě všichni znáte z 
Večerníčků. V pohádce s řadou převleků i žertovnými písničkami 
uvidíte, jak Maková panenka potkala motýla Emanuela, co se stalo, 
když panence ušil sukýnku náprstek Pichpic a jak to dopadlo, když 
si Makovou panenku odnesla do hnízda veverka Barka. Nakonec 
vždycky všechno dobře dopadne a Maková panenka vidí, že ji má 
motýl Emanuel opravdu moc rád..

Texty písní, výprava, režie: Ludmila Razimová
Autor předlohy: Václav Čtvrtek 
Vstupné: 130 Kč 

  Středa 19. dubna v 19 hodin   
  PSTRUZI / Edoardo Erba
  Divadlo Ungelt, Praha 

Italská komedie o obavách, kterým lze čelit jen s humorem. 
Dopis konečně nalezl svého adresáta. Změnil život automechanikovi, 
jeho ženě i dělníkovi z místní továrny. 

Hrají: Pavel Liška, Jaromír Dulava, Alena Mihulová
Překlad: Marina Feltlová
Režie: Jakub Šmíd 
Vstupné: 540, 510, 390 Kč   

Představení na předplatné ABO JARO 2023. Zbylé vstupenky zakoupíte 
v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově ulici nebo 
na webu divadla. 



ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ 
Komorní divadlo Kalich, Praha

SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO 
Divadlo ABC, Praha
(Městská divadla pražská) 
!!PŘELOŽENO Z 13. 6. 2023.
VSTUPENKY ZAKOUPENÉ NA PŮVODNÍ 
TERMÍN ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI!!

CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH 
SKUPIN SCÉNICKÉHO TANCE

UŽ TĚ MÁM DOST 
Divadlo Metro, Praha 

Připravujeme   KVĚTEN 2023

3/5
v 19.00

16/5
v 19.00

19.–21. 5.

23/5
v 19.00

ZA DVEŘMI KANCELÁŘÍ
Komorní divadlo Kalich, Praha



GIUSEPPE VERDI |  FALSTAFF                             So 1. 4. | 18:15
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Italské nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 2 hod 45 min  (včetně dvou přestávek).
Účinkují:  Michael Volle, Hera Hyesang Part, Ailyn Pérez, Marie-Nicole 
Lemieux, Jennifer Johnson Cano, Bogdan Volkov, Christopher Maltman
Dirigent:  Daniele Rustioni
Režie: Robert Carsen

ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA                   Ne 2. 4. | 17:00
USA, akční, 130 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Scott Lang a Hope Van Dyne spolu s Hankem Pymem a Janet Van Dyne 
prozkoumávají Quantum Realm, kde interagují s podivnými tvory a vydávají se na 
dobrodružství, které přesahuje hranice toho, co považovali za možné.
Hrají: Paul Rudd, Evangeline Lilly, Michael Douglas, Jonathan Majors, Kathryn 
Newton, Michelle Pfeiffer    Režie: Peyton Reed

65                                                                                    St 5. 4. | 19:00
USA, sci-fi, 93 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Po nouzovém přistání na neznámé planetě pilot Mills rychle zjistí, že se nachází na 
Zemi... před 65 miliony let. Jelikož Mills a další přeživší, Koa mají na záchranu 
jediný pokus, musí se při svém epickém boji o přežití vydat napříč neznámou 
krajinou plnou nebezpečných prehistorických tvorů.
Hrají: Adam Driver, Ariana Greenblatt, Chloe Coleman, Nika King, Brian Dare    
Režie: Scott Beck, Bryan Woods

BUĎ CHLAP!                         Čt 6. 4. | 19:00    St 19. 4. | 19:00 
St 26. 4. | 19:00

ČR, komedie, 96 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný
Pavlovi táhne na čtyřicet, stále bydlí s mámou a chybí mu odvaha. Tu získá až ve chvíli, 
kdy potká svou dětskou lásku Terezu a prožije s ní dobrodružnou noc. Ta však neopustí 
svůj dosavadní život pro někoho, kdo není opravdový chlap. Pavel se tedy proto 
přihlásí na výcvikový tábor v Tatrách, kde se vyučuje vše od sekání dříví po svádění žen.
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Ondřej Sokol, Filip Novák, Nico Klimek, 
Sabina Remundová, Ester Geislerová, Ondřej Veselý, Ivana Chýlková
Režie: Michal Samir

JOHN WICK: KAPITOLA 4                                       Pá 7. 4. | 19:00
USA, akční, 169 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
John Wick odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší radu. Než se mu podaří získat 
svobodu, musí čelit novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě.  
Bude to o to těžší, že nová spojenectví mění staré přátele v nepřátele...
Hrají: Keanu Reeves, Laurence Fishburne, Ian McShane, Lance Reddick, Rina 
Sawayama    Režie: Chad Stahelski
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TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN                   So 8. 4. | 19:00
                                           Pá 21. 4. | 19:00
Francie, dobrodružný, 121 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V království rozděleném náboženskými válkami a pod hrozbou britské invaze hrstka 
mužů a žen zkříží meče a spojí svůj osud s osudem Francie Romantický dobrodružný 
příběh plný lásky lstí a machinací vášně zrady a přátelství i soubojů na život a na 
smrt již téměr 200 let milují lidé na celém světě Druhá závěrečná část historického 
dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých kinech uvedena 14. 12. 2023.
Hrají: Eva Green, Oliver Jackson-Cohen, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis 
Garrel, François Civil, Romain Duris, Pio Marmaï, Lyna Khoudri, Julien Frison
Režie:  Martin Bourboulon

SHAZAM! HNĚV BOHŮ                                            Ne 9. 4. | 17:00
USA, akční, 131 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Film je pokračováním příběhu dospívajícího chlapce Billyho Batsona, který se po 
vyslovení kouzelného slova "SHAZAM!" promění ve své dospělé alter ego 
superhrdiny Shazama.
Hrají: Zachary Levi, Asher Angel, Jack Dylan Grazer, Marta Milans, Adam Brody, 
Helen Mirren    Režie: David F. Sandberg

SESTRY V SEDLE                                                       St 12. 4. | 19:00                                             
Francie, komedie, 87 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Pětice trochu bláznivých jeptišek chce zachránit místní chátrající domov 
důchodců stůj co stůj. Dokonce i za cenu toho, že se zúčastní cyklistického 
závodu, který nabízí prémii pro vítěze. Jediný problém je, že jim to na kole moc 
nejde. A ještě ke všemu má podobné plány i někdo jiný.
Hrají: Guilaine Londez, Valérie Bonneton, Camille Chamoux, François Morel, 
Claire Nadeau, Sidse Babett Knudsen, Claire Duburcq
Režie: Laurend Tirard 

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM                                      Čt 13. 4. | 19:00     
ČR, komedie, 93 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě 
sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn 
Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou předstírá nemoc. Letos chce 
totiž poprvé strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který má narozeniny ve 
stejný den. A Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím.
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor 
Orozovič, Jaroslav Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková, David Švehlík, 
Valentýna Bečková   Režie: Marta Ferencová

OSTROV                               Pá 14. 4. | 19:00    Ne 30. 4. | 19:00 
ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože on se chce nechat rozvést. 
Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich malý letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově. Osamělí trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat 
nejen o svou záchranu a přežití, ale také začít znovu spolupracovat a hledat k sobě 
cestu zpátky.
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková    Režie: Rudolf Havlík

RICHARD STRAUSS |  RŮŽOVÝ KAVALÍR       So 15. 4. | 17:15
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Německé nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 4 hod 30 min  (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Lise Davidsen, Samantha Hankey, Erin Morley, Katharine Goeldner, 
René Barbera, Thomas Ebenstein, Markus Brück, Günther Groissböck
Dirigent: Simone Young
Režie: Robert Carsen

DĚTI NAGANA                                                           Ne 16. 4. | 17:00 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží 
Kanadu a míří do finále. Přestože je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a 
s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní 
velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice.  
Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar Brousek 
ml., Pavel Batěk, Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková
Režie: Dan Pánek

PAPEŽŮV VYMÍTAČ                                                  Čt 20. 4. | 19:00 
USA, horor, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Film je inspirován skutečnými zápisky otce Gabriela Amortha, hlavního vatikán-
ského exorcisty chlapce. Nakonec odhalí po staletí staré spiknutí, které se Vatikán 
zoufale snažil utajit.
Hrají: Russell Crowe, Franco Nero, Alex Essoe, Daniel Zovatto, Laurel Marsden, 
Paloma Bloyd
Režie: Julius Avery

MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH                       So 22. 4. | 16:00 
Francie, animovaný, 79 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kdo by neznal upovídanou myšku Celestinu a jejího kamaráda medvěda Ernesta. 
Tato nerozlučná dvojka se vrací v novém veselém i napínavém dobrodružství.
Režie: Julien Chheng, Jean-Christophe Roger

MUŽ JMÉNEM OTTO                                               So 22. 4. | 19:00
USA/Švédsko, komedie, 123 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, jehož předlohou je celosvětový knižní bestseller „Muž jménem Ove“, vypráví 
příběh mrzouta Otta Andresona, který po ztrátě manželky ztratí smysl života. Otto 
je připraven všechno ukončit, ale plány mu naruší mladá živá rodina, která se 
nastěhuje do sousedního domu.
Hrají: Tom Hanks, Rachel Keller, Manuel Garcia-Rulfo, Mariana Treviño, Cameron 
Britton    Režie:  Marc Forster

ZACHRAŇTE TYGRA                                                Ne 23. 4. | 17:00  
Itálie, dobrodružný, 94 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Jedné noci zachrání malý sirotek Balmani tygří mládě, jehož matku zabili nemilosrdní 

pytláci. Utečou spolu a vydávají se na dalekou cestu do odlehlého kláštera Tygří 
hnízdo. Pronásledováni pytláky spolu překonávají všechny nástrahy a zažívají 
největší dobrodružství života – přátelství.
Hrají: Claudia Gerini, Sunny Pawar, Yoon C. Joyce
Režie: Brando Quilici

BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC                         Čt 27. 4. | 19:00 
USA, komedie, 112 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
"Magic" Mike Lane se po delší pauze opět míří na scénu poté, co zkrachoval jeho 
podnikatelský záměr, kvůli němuž přišel na mizinu a začal vystupovat jako barman 
na Floridě. Mike se vydává do Londýna, kde ho, jak doufá, čeká poslední štace s 
bohatou ženou, která má pro něj neodolatelnou nabídku..., ale také vlastní tajný plán.  
Hrají: Channing Tatum, Salma Hayek, Caitlin Gerard, Alan Cox, Christopher Villiers
Režie: Steven Soderbergh

KRÁSNÁ KATASTROFA                                            Pá 28. 4. | 19:00 
USA, romantický, 105 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Abby věří, že se dokázala vyrovnat se svou temnou minulostí, ale když s kamarád-
kou dorazí na univerzitu, její cestu k novému začátku zkříží rebel a svůdník Travis 
Madox. Urostlý, potetovaný hezoun je to poslední, co Abby potřebuje…
Hrají: Virginia Gardner, Dylan Sprouse, Brian Austin Green, Autumn Reeser, Rob 
Estes
Režie: Roger Kumble

TERENCE BLANCHARD | ŠAMPION                 So 29. 4. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Anglické nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 3 hod (včetně jedné přestávky).
Účinkují:Latonia Moore, Stephanie Blythe, Ryan Speedo Green, Eric Owens
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin
Režie: James Robinson

MUMIE                                                                       Ne 30. 4. | 16:00 
Španělsko, animovaný, 88 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
V útrobách Egypta se nachází 3000 let staré město mumií. Z císařského pověření 
se princezna Nefer musí provdat za Thuta, ale ani jednomu se do toho nechce: 
Nefer touží po svobodě a Thut je alergický na závazky. Přání bohů je však 
nevyhnutelné a Thut si bude muset Nefer vzít za pouhých sedm dní a přinést na 
svatbu starobylý prsten, který mu věnoval faraon.
Režie: Juan Jesús García Galocha
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TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN                   So 8. 4. | 19:00
                                           Pá 21. 4. | 19:00
Francie, dobrodružný, 121 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V království rozděleném náboženskými válkami a pod hrozbou britské invaze hrstka 
mužů a žen zkříží meče a spojí svůj osud s osudem Francie Romantický dobrodružný 
příběh plný lásky lstí a machinací vášně zrady a přátelství i soubojů na život a na 
smrt již téměr 200 let milují lidé na celém světě Druhá závěrečná část historického 
dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých kinech uvedena 14. 12. 2023.
Hrají: Eva Green, Oliver Jackson-Cohen, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis 
Garrel, François Civil, Romain Duris, Pio Marmaï, Lyna Khoudri, Julien Frison
Režie:  Martin Bourboulon

SHAZAM! HNĚV BOHŮ                                            Ne 9. 4. | 17:00
USA, akční, 131 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Film je pokračováním příběhu dospívajícího chlapce Billyho Batsona, který se po 
vyslovení kouzelného slova "SHAZAM!" promění ve své dospělé alter ego 
superhrdiny Shazama.
Hrají: Zachary Levi, Asher Angel, Jack Dylan Grazer, Marta Milans, Adam Brody, 
Helen Mirren    Režie: David F. Sandberg

SESTRY V SEDLE                                                       St 12. 4. | 19:00                                             
Francie, komedie, 87 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Pětice trochu bláznivých jeptišek chce zachránit místní chátrající domov 
důchodců stůj co stůj. Dokonce i za cenu toho, že se zúčastní cyklistického 
závodu, který nabízí prémii pro vítěze. Jediný problém je, že jim to na kole moc 
nejde. A ještě ke všemu má podobné plány i někdo jiný.
Hrají: Guilaine Londez, Valérie Bonneton, Camille Chamoux, François Morel, 
Claire Nadeau, Sidse Babett Knudsen, Claire Duburcq
Režie: Laurend Tirard 

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM                                      Čt 13. 4. | 19:00     
ČR, komedie, 93 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě 
sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn 
Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou předstírá nemoc. Letos chce 
totiž poprvé strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který má narozeniny ve 
stejný den. A Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím.
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor 
Orozovič, Jaroslav Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková, David Švehlík, 
Valentýna Bečková   Režie: Marta Ferencová

OSTROV                               Pá 14. 4. | 19:00    Ne 30. 4. | 19:00 
ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože on se chce nechat rozvést. 
Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich malý letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově. Osamělí trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat 
nejen o svou záchranu a přežití, ale také začít znovu spolupracovat a hledat k sobě 
cestu zpátky.
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková    Režie: Rudolf Havlík

RICHARD STRAUSS |  RŮŽOVÝ KAVALÍR       So 15. 4. | 17:15
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Německé nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 4 hod 30 min  (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Lise Davidsen, Samantha Hankey, Erin Morley, Katharine Goeldner, 
René Barbera, Thomas Ebenstein, Markus Brück, Günther Groissböck
Dirigent: Simone Young
Režie: Robert Carsen

DĚTI NAGANA                                                           Ne 16. 4. | 17:00 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží 
Kanadu a míří do finále. Přestože je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a 
s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní 
velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice.  
Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar Brousek 
ml., Pavel Batěk, Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková
Režie: Dan Pánek

PAPEŽŮV VYMÍTAČ                                                  Čt 20. 4. | 19:00 
USA, horor, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Film je inspirován skutečnými zápisky otce Gabriela Amortha, hlavního vatikán-
ského exorcisty chlapce. Nakonec odhalí po staletí staré spiknutí, které se Vatikán 
zoufale snažil utajit.
Hrají: Russell Crowe, Franco Nero, Alex Essoe, Daniel Zovatto, Laurel Marsden, 
Paloma Bloyd
Režie: Julius Avery

MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH                       So 22. 4. | 16:00 
Francie, animovaný, 79 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kdo by neznal upovídanou myšku Celestinu a jejího kamaráda medvěda Ernesta. 
Tato nerozlučná dvojka se vrací v novém veselém i napínavém dobrodružství.
Režie: Julien Chheng, Jean-Christophe Roger

MUŽ JMÉNEM OTTO                                               So 22. 4. | 19:00
USA/Švédsko, komedie, 123 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, jehož předlohou je celosvětový knižní bestseller „Muž jménem Ove“, vypráví 
příběh mrzouta Otta Andresona, který po ztrátě manželky ztratí smysl života. Otto 
je připraven všechno ukončit, ale plány mu naruší mladá živá rodina, která se 
nastěhuje do sousedního domu.
Hrají: Tom Hanks, Rachel Keller, Manuel Garcia-Rulfo, Mariana Treviño, Cameron 
Britton    Režie:  Marc Forster

ZACHRAŇTE TYGRA                                                Ne 23. 4. | 17:00  
Itálie, dobrodružný, 94 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Jedné noci zachrání malý sirotek Balmani tygří mládě, jehož matku zabili nemilosrdní 

pytláci. Utečou spolu a vydávají se na dalekou cestu do odlehlého kláštera Tygří 
hnízdo. Pronásledováni pytláky spolu překonávají všechny nástrahy a zažívají 
největší dobrodružství života – přátelství.
Hrají: Claudia Gerini, Sunny Pawar, Yoon C. Joyce
Režie: Brando Quilici

BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC                         Čt 27. 4. | 19:00 
USA, komedie, 112 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
"Magic" Mike Lane se po delší pauze opět míří na scénu poté, co zkrachoval jeho 
podnikatelský záměr, kvůli němuž přišel na mizinu a začal vystupovat jako barman 
na Floridě. Mike se vydává do Londýna, kde ho, jak doufá, čeká poslední štace s 
bohatou ženou, která má pro něj neodolatelnou nabídku..., ale také vlastní tajný plán.  
Hrají: Channing Tatum, Salma Hayek, Caitlin Gerard, Alan Cox, Christopher Villiers
Režie: Steven Soderbergh

KRÁSNÁ KATASTROFA                                            Pá 28. 4. | 19:00 
USA, romantický, 105 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Abby věří, že se dokázala vyrovnat se svou temnou minulostí, ale když s kamarád-
kou dorazí na univerzitu, její cestu k novému začátku zkříží rebel a svůdník Travis 
Madox. Urostlý, potetovaný hezoun je to poslední, co Abby potřebuje…
Hrají: Virginia Gardner, Dylan Sprouse, Brian Austin Green, Autumn Reeser, Rob 
Estes
Režie: Roger Kumble

TERENCE BLANCHARD | ŠAMPION                 So 29. 4. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Anglické nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 3 hod (včetně jedné přestávky).
Účinkují:Latonia Moore, Stephanie Blythe, Ryan Speedo Green, Eric Owens
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin
Režie: James Robinson

MUMIE                                                                       Ne 30. 4. | 16:00 
Španělsko, animovaný, 88 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
V útrobách Egypta se nachází 3000 let staré město mumií. Z císařského pověření 
se princezna Nefer musí provdat za Thuta, ale ani jednomu se do toho nechce: 
Nefer touží po svobodě a Thut je alergický na závazky. Přání bohů je však 
nevyhnutelné a Thut si bude muset Nefer vzít za pouhých sedm dní a přinést na 
svatbu starobylý prsten, který mu věnoval faraon.
Režie: Juan Jesús García Galocha
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TŘI MUŠKETÝŘI: D'ARTAGNAN                   So 8. 4. | 19:00
                                           Pá 21. 4. | 19:00
Francie, dobrodružný, 121 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
V království rozděleném náboženskými válkami a pod hrozbou britské invaze hrstka 
mužů a žen zkříží meče a spojí svůj osud s osudem Francie Romantický dobrodružný 
příběh plný lásky lstí a machinací vášně zrady a přátelství i soubojů na život a na 
smrt již téměr 200 let milují lidé na celém světě Druhá závěrečná část historického 
dobrodružství Tři mušketýři Milady bude v českých kinech uvedena 14. 12. 2023.
Hrají: Eva Green, Oliver Jackson-Cohen, Vincent Cassel, Vicky Krieps, Louis 
Garrel, François Civil, Romain Duris, Pio Marmaï, Lyna Khoudri, Julien Frison
Režie:  Martin Bourboulon

SHAZAM! HNĚV BOHŮ                                            Ne 9. 4. | 17:00
USA, akční, 131 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Film je pokračováním příběhu dospívajícího chlapce Billyho Batsona, který se po 
vyslovení kouzelného slova "SHAZAM!" promění ve své dospělé alter ego 
superhrdiny Shazama.
Hrají: Zachary Levi, Asher Angel, Jack Dylan Grazer, Marta Milans, Adam Brody, 
Helen Mirren    Režie: David F. Sandberg

SESTRY V SEDLE                                                       St 12. 4. | 19:00                                             
Francie, komedie, 87 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Pětice trochu bláznivých jeptišek chce zachránit místní chátrající domov 
důchodců stůj co stůj. Dokonce i za cenu toho, že se zúčastní cyklistického 
závodu, který nabízí prémii pro vítěze. Jediný problém je, že jim to na kole moc 
nejde. A ještě ke všemu má podobné plány i někdo jiný.
Hrají: Guilaine Londez, Valérie Bonneton, Camille Chamoux, François Morel, 
Claire Nadeau, Sidse Babett Knudsen, Claire Duburcq
Režie: Laurend Tirard 

PŘÁNÍ K NAROZENINÁM                                      Čt 13. 4. | 19:00     
ČR, komedie, 93 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá na tom, aby se na její oslavě 
sešla celá rodina, což všichni vždy splnili. Tedy až do letošních narozenin. Její syn 
Petr má na tenhle rok jiné plány, a tak před rodinou předstírá nemoc. Letos chce 
totiž poprvé strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, který má narozeniny ve 
stejný den. A Karel je pro zbytek rodiny Petrovým dlouho skrývaným tajemstvím.
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor 
Orozovič, Jaroslav Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková, David Švehlík, 
Valentýna Bečková   Režie: Marta Ferencová

OSTROV                               Pá 14. 4. | 19:00    Ne 30. 4. | 19:00 
ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Richard a Alice se na exotické dovolené pohádají, protože on se chce nechat rozvést. 
Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich malý letoun ztroskotá na 
opuštěném ostrově. Osamělí trosečníci se na tropickém ostrůvku musí postarat 
nejen o svou záchranu a přežití, ale také začít znovu spolupracovat a hledat k sobě 
cestu zpátky.
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková    Režie: Rudolf Havlík

RICHARD STRAUSS |  RŮŽOVÝ KAVALÍR       So 15. 4. | 17:15
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Německé nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 4 hod 30 min  (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Lise Davidsen, Samantha Hankey, Erin Morley, Katharine Goeldner, 
René Barbera, Thomas Ebenstein, Markus Brück, Günther Groissböck
Dirigent: Simone Young
Režie: Robert Carsen

DĚTI NAGANA                                                           Ne 16. 4. | 17:00 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež
Jedenáctiletý Dominik je u vytržení, když na turnaji století v Naganu naši poráží 
Kanadu a míří do finále. Přestože je trochu outsider, rozhodne se koupit hokejku a 
s kamarády hrát hokej, jak to jen jde. Sestaví tým a plánují si zahrát svůj vlastní 
velký zápas proti klukům z vedlejší vesnice.  
Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar Brousek 
ml., Pavel Batěk, Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková
Režie: Dan Pánek

PAPEŽŮV VYMÍTAČ                                                  Čt 20. 4. | 19:00 
USA, horor, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Film je inspirován skutečnými zápisky otce Gabriela Amortha, hlavního vatikán-
ského exorcisty chlapce. Nakonec odhalí po staletí staré spiknutí, které se Vatikán 
zoufale snažil utajit.
Hrají: Russell Crowe, Franco Nero, Alex Essoe, Daniel Zovatto, Laurel Marsden, 
Paloma Bloyd
Režie: Julius Avery

MYŠKA A MEDVĚD NA CESTÁCH                       So 22. 4. | 16:00 
Francie, animovaný, 79 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kdo by neznal upovídanou myšku Celestinu a jejího kamaráda medvěda Ernesta. 
Tato nerozlučná dvojka se vrací v novém veselém i napínavém dobrodružství.
Režie: Julien Chheng, Jean-Christophe Roger

MUŽ JMÉNEM OTTO                                               So 22. 4. | 19:00
USA/Švédsko, komedie, 123 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Film, jehož předlohou je celosvětový knižní bestseller „Muž jménem Ove“, vypráví 
příběh mrzouta Otta Andresona, který po ztrátě manželky ztratí smysl života. Otto 
je připraven všechno ukončit, ale plány mu naruší mladá živá rodina, která se 
nastěhuje do sousedního domu.
Hrají: Tom Hanks, Rachel Keller, Manuel Garcia-Rulfo, Mariana Treviño, Cameron 
Britton    Režie:  Marc Forster

ZACHRAŇTE TYGRA                                                Ne 23. 4. | 17:00  
Itálie, dobrodružný, 94 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti a mládež, český dabing
Jedné noci zachrání malý sirotek Balmani tygří mládě, jehož matku zabili nemilosrdní 

pytláci. Utečou spolu a vydávají se na dalekou cestu do odlehlého kláštera Tygří 
hnízdo. Pronásledováni pytláky spolu překonávají všechny nástrahy a zažívají 
největší dobrodružství života – přátelství.
Hrají: Claudia Gerini, Sunny Pawar, Yoon C. Joyce
Režie: Brando Quilici

BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC                         Čt 27. 4. | 19:00 
USA, komedie, 112 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
"Magic" Mike Lane se po delší pauze opět míří na scénu poté, co zkrachoval jeho 
podnikatelský záměr, kvůli němuž přišel na mizinu a začal vystupovat jako barman 
na Floridě. Mike se vydává do Londýna, kde ho, jak doufá, čeká poslední štace s 
bohatou ženou, která má pro něj neodolatelnou nabídku..., ale také vlastní tajný plán.  
Hrají: Channing Tatum, Salma Hayek, Caitlin Gerard, Alan Cox, Christopher Villiers
Režie: Steven Soderbergh

KRÁSNÁ KATASTROFA                                            Pá 28. 4. | 19:00 
USA, romantický, 105 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Abby věří, že se dokázala vyrovnat se svou temnou minulostí, ale když s kamarád-
kou dorazí na univerzitu, její cestu k novému začátku zkříží rebel a svůdník Travis 
Madox. Urostlý, potetovaný hezoun je to poslední, co Abby potřebuje…
Hrají: Virginia Gardner, Dylan Sprouse, Brian Austin Green, Autumn Reeser, Rob 
Estes
Režie: Roger Kumble

TERENCE BLANCHARD | ŠAMPION                 So 29. 4. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Anglické nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. 
Předpokládaná délka přenosu: 3 hod (včetně jedné přestávky).
Účinkují:Latonia Moore, Stephanie Blythe, Ryan Speedo Green, Eric Owens
Dirigent: Yannick Nézet-Séguin
Režie: James Robinson

MUMIE                                                                       Ne 30. 4. | 16:00 
Španělsko, animovaný, 88 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
V útrobách Egypta se nachází 3000 let staré město mumií. Z císařského pověření 
se princezna Nefer musí provdat za Thuta, ale ani jednomu se do toho nechce: 
Nefer touží po svobodě a Thut je alergický na závazky. Přání bohů je však 
nevyhnutelné a Thut si bude muset Nefer vzít za pouhých sedm dní a přinést na 
svatbu starobylý prsten, který mu věnoval faraon.
Režie: Juan Jesús García Galocha
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